
ZEB29L-00027-P

5

4

3

2

1

階数
竣工年

（予定）

一次エネルギー削減率
ＺＥＢランク

創エネ含まず 創エネ含む
建築物の名称 都道府県

新築/

既存建築物
建物用途 延床面積

　導入計画
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2階 2018 52.0 ％ 52.0 ％ ZEB Ready2,478 m²

2

1 特別養護老人ホーム和気広虫荘 岡山県 既存建築物 病院等

ＺＥＢランク
創エネ含まず 創エネ含む

HP http://hiromushisou.jp/

　ＺＥＢへの取組み目標（2030年中長期計画）

和気広虫荘で得れたエネルギー管理の手法に基づき、関連施設のエネルギー管理を行い、関連施設でのZEB化を具現化することを目標とする。

　導入実績

建築物の名称 都道府県
新築/

既存建築物
建物用途

ＺＥＢリーディング・オーナー登録票

オーナー名 社会福祉法人広虫荘

業種 大分類 医療・福祉 中分類 社会保険・社会福祉・介護事業

延床面積 階数 竣工年
一次エネルギー削減率

http://sii.or.jp/file/zeb_leading_owner/ZEB29L-00027-P_01.pdf

